
UCHWAŁA Nr XLIII/310/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie:   zatwierdzenia  sprawozdania  f inansowego oraz  

sprawozdania  z  wykonania  budżetu  Gminy Żarnów                               

za  rok 2021 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 270 ust.                         

4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2021 r., poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie                     

z wykonania budżetu Gminy Żarnów  za rok 2021.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 

finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym (art. 270 ust. 4 ustawy 

o finansach publicznych). 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego składa się z : 

a. bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – zamykającego się na 

dzień 31.12.2021 r. sumą bilansową aktywów i pasywów w wysokości  8.761.605,01 zł. 

b. łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych, zamykającego się na dzień 31.12.2021 r. sumą aktywów i pasywów                  

w wysokości   55.493.988,25 zł. 

c. łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków 

i strat samorządowych jednostek budżetowych – ustalającego wynik na dzień 31.12.2021 

r. w wysokości (+) 5.085.417,39 zł.             

d. łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych – ustalającego fundusz na 

dzień 31.12.2021 r. w wysokości   54.024.102,72 zł.  

e. informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych. 

 


